

## Položkový rozpočet stavby

<b>Stavba:</b>	<b>Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity</b>		
<b>Objekt:</b>	<b>D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)</b>		
<b>Rozpočet:</b>	<b>TLZ 10 - D+M zdrojové mosty</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>Masarykova univerzita</b> <b>Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno</b>	<b>IČO: 00216224</b> <b>DIČ: CZ00216224</b>	
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Společnost "Komplexní Simulační centrum"</b> <b>Purkyňova 648/125</b> <b>612 00 Brno</b>	<b>IČO:</b> <b>DIČ:</b>	
<b>Vypracoval:</b>	<b>Společnost "Komplexní Simulační centrum"</b>		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				2 448 574,10
MON				116 011,30
Vedlejší náklady				107 372,98
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>2 671 958,38</b>


<b>Rekapitulace daní</b>		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 671 958,38 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
<b>Zaokrouhlení</b>		<b>0,00 CZK</b>


  

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 671 958,38 CZK</b>
----------------------------	-------------------------

v **Brně** **19 -02- 2020** dne 19.2.2020

  
**Ing. Petr Jureček**  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			33 692,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			2 391 556,00	90
734	Armatury	PSV			932,10	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 394,00	1
M23	Montáže potrubí	MON			116 011,30	4
VN	Vedlejší náklady	VN			107 372,98	4
Cena celkem					2 671 958,38	100

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101 – 15 Rozvody technických plynů	
R:	D+M zdrojové mosty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>33 692,00</b>
-----------------	------------------------	------------------

1	722161111R00	Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 12 x 1	m	23,00000	252,00	5 796,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a						
2	722161113R00	Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 18 x 1	m	88,00000	317,00	27 896,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a						

<b>Díl: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>	<b>2 391 556,00</b>
-----------------	-----------------------	---------------------

3	R01	D+M Zdrojový sloup - urgentní příjem - m.č.114 - viz. vzorkování - MZ48795-01 - stativ, typ MovitaColumn	kus	3,00000	213 940,00	641 820,00
4	R02	D+M Stropní stativ pro JIP - m.č.455, m.č.457 - viz. vzorkování - MZ48796-01 - stativ, typ MovitaColumn	kus	4,00000	213 940,00	855 760,00
5	R03	D+M Stropní stativ pro Operační sály - m.č.411, m.č.416 -	kus	2,00000	237 209,00	474 418,00
6	R04	D+M Kotvicí mezikusy do hrubé stavby - viz. vzorkování - mezikusy Movita Colum	kus	9,00000	17 705,00	159 345,00
7	R05	Kotvení do hrubé stavby (beton, ocelová k-ce) - individuální kotevní práce včetně kotevního materiálu, kotveno na ocelovou nosnou konstrukci, kotvení do ŽB	kus	9,00000	16 900,00	152 100,00
8	R06	Mediální nástěnná pro standardní pokoje - m.č.443, m.č. 445 - viz. vzorkování - mediální MZ98888-01	kus	2,00000	3 862,00	7 724,00
9	R07	Lužková rampa - m.č.443, m.č. 445 - viz. vzorkování - lužková rampa MZ98888-01	kus	3,00000	29 092,00	87 276,00
10	R09	Výchozí revize elektro	kpl	1,00000	13 113,00	13 113,00

<b>Díl: 734</b>	<b>Armatury</b>	<b>932,10</b>
-----------------	-----------------	---------------

11	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závit, G 1/2	kus	13,00000	71,70	932,10
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>22 394,00</b>
-----------------	------------------------------	------------------

12	R11	konzola (podpěra) pro 1xCu12x1 max. vzdálenost podpor 1,0 metru - 90:1,0=90	ks	23,00000	240,00	5 520,00
13	R12	konzola (podpěra) pro 1xCu18x1 max. vzdálenost podpor 1,5 metru - 145:1,5=97	ks	59,00000	286,00	16 874,00

<b>Díl: M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>	<b>116 011,30</b>
-----------------	------------------------	-------------------

14	230011026R00	Montáž trubky ocelové 38 x 2,6	m	1,00000	73,30	73,30
15	230330112R00	Propláchnutí rozvodu dusíkem, DN nad 25 mm	kus	1,00000	992,00	992,00
16	R13	Dodávka a montáž kulový uzávěr G1/2", PN20, včetně šroubení a nástavců - odběr	kus	13,00000	450,00	5 850,00
17	R14	Dodávka a montáž ventilová krabice průchozí (skupinový uzávěr), včetně dvířek, pod omítku 1x kulový uzávěr G3/4", 1x kontrolní manometr	kpl	3,00000	31 200,00	93 600,00
18	R15	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m. tr.	117,00000	24,00	2 808,00
19	R16	Nátěr, značení a barevné označení potrubí	m tr.	117,00000	25,00	2 925,00
20	R19	Protipožární ucpávka	ks	3,00000	3 120,00	9 360,00
21	14111041R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 38x2,6 mm	m	1,00000	104,00	104,00
22	31945142R	Vsuvka 1552G 1/2" x 1/2" mosazné	kus	10,00000	29,90	299,00

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>	<b>107 372,98</b>
----------------	-------------------------	-------------------

23	R20	Dokumentace pro provedení stavby	soubor	1,00000	23 400,00	23 400,00
		zpracování revize projektu 16 hod. * 600 Kč/hod			9 600,00	
		tisk, kompletace PD			6 600,00	
		úprava knihy místností 12 hod.* 600 Kč/hod			7 200,00	
24	R21	Provoz zařízení staveniště	%	2,90000	25 645,85	74 372,98
25	R22	Koordinační činnost	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
		zpracování podkladů pro TLZ 16 hod.* 600 Kč/hod			9 600,00	

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101 – 15 Rozvody technických plynů	
R:	D+M zdrojové mosty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2 671 958,38